- 1 -

温纪发〔2020〕10 号

关于转发《中共浙江省纪委  浙江省监委
关于德清县 6名干部接受可能影响公正执行
公务的宴请和娱乐活动安排的通报》的通知

市纪委市监委各派驻（出）机构，市直属各单位纪检监察机构：

为进一步严明纪律规矩，加强警示教育，现将《中共浙江省

纪委  浙江省监委关于德清县 6 名干部接受可能影响公正执行公

务的宴请和娱乐活动安排的通报》（浙纪通〔2020〕11 号）转发

给你们，请认真组织学习传达，举一反三、对照查摆，驰而不息

推动中央八项规定精神落地生根。

中共温州市纪律检查委员会     温 州 市 监 察 委 员 会

                          2020 年 11 月 6 日

 - 2 -

抄送：市直属各单位党委（党组）

中共温州市纪委办公室              2020 年 11 月 6 日印发

	温纪发〔2020〕10号（关于转发《中共浙江省纪委  浙江省监委关于德清县6名干部接受可能影响公正执行公务的宴请和娱乐活动安排的通报》的通知）
	SKM_36720110609320